
 

 

Glaskroppsinjektion 

Ingreppet utförs i lokalbedövning. Läkemedel injiceras i ögat med en nål.  Läkemedlets uppgift 

är att förhindra att nya, felaktiga blodkärl bildas och att dessa läcker vätska under näthinnan. 

Syftet är också att förhindra en försämring av synen. Ingreppet förutsätter återkommande 

kontrollbesök. 

Förberedelser inför glaskroppsinjektion 

 Reservera ca 1 timme för besöket. 

 Duscha och tvätta håret. Du kan äta normalt och ta dina mediciner hemma, om du inte 

har fått andra anvisningar. 

 Observera att ögonfransförlängningar inte är tillåtna för injektionspatienter på grund av 

förhöjd infektionsrisk 

Efter glaskroppsinjektion 

 Vät inte ögat under behandlingsdagen. Följande dag kan du tvätta dig normalt 

 Undvik motion som gör dig svettig, lyft inte över 5 kg, undvik även simning och bastubad 

ingreppsdagen och följande dag 

 Undvik att trycka och gnugga det behandlade ögat under en vecka efter behandlingen 

 Du kan vistas ute normalt. Du kan använda glasögon eller solglasögon ifall att vind eller 

kyla irriterar. 

 Undvik att använda kontaktlins under en vecka efter behandlingen 

 Observera att det inte är tillåtet att köra bil genast efter ingreppet. Du kan köra bil då 

synen återgått till samma nivå som innan ingreppet 

 Om arbetet kräver sjukledighet, är sjukledighetens längd ingreppsdagen och följande dag 

Särskilt att beakta 

 En känsla av skräp I ögat, att ögat rinner och att du ser prickar som rör sig I synfältet är 

normala symptom som kan förekomma under den första tiden efter ingreppet. Med tiden 

försvinner dessa symptom.  

 Du kan använda fuktgivande ögondroppar ur engångspipetter, som du kan köpa 

receptfritt på apoteket (t.ex. Oftagel®/Viscotears®). Du kan på börja droppandet 3 

timmar efter ingreppet 

 Informera vårdpersonalen i god tid före injektionen om nyligen utförda eller planerade 

operationer och tandläkarbesök (tiden varierar mellan några dygn till flera veckor) 



 

 

 Informera vårdpersonalen i god tid före injektionen om du har en infektion eller nya 

ögonsymptom 

 Om det uppstår smärta i det behandlade ögat, det blir ljuskänsligt eller det uppstår något 

annat avvikande, ta kontakt med ögonpolikliniken telefon 02 313 1520. 
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Denna anvisning är ämnad för våra patienter som är i ett vårdförhållande. 
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